
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-04-007574-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
дитяча клінічна лікарня №24" Харківської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31766242

Місцезнаходження замовника: 61050, Україна, Харківська область, Харків,
провулок Руставелі, 4А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Попова Алла Олексіївна, 380577255704,
24hgdkb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пристрій реабілітаційний АКТИВАЛ або еквівалент
(ДК 021:2015: 33154000-4 -Механотерапевтичні
апарати, НК 024:2023 41072 - Параподіум для
ходіння); Пояс для переміщення пацієнта АМ-П
розмір S або еквівалент (ДК 021:2015: 33154000-4 -
Механотерапевтичні апарати, НК 024:2023 40538 -
Ремінь / пояс для підіймання та переміщення
пацієнта); Пояс для переміщення пацієнта АМ-П
розмір M або еквівалент (ДК 021:2015: 33154000-4 -
Механотерапевтичні апарати, НК 024:2023 40538 -
Ремінь / пояс для підіймання та переміщення
пацієнта); Пояс для переміщення пацієнта АМ-П
розмір L або еквівалент (ДК 021:2015: 33154000-4 -
Механотерапевтичні апарати, НК 024:2023 40538 -
Ремінь / пояс для підіймання та переміщення
пацієнта); Пристрій реабілітаційний ДАЛМАТИН
ІНВЕНТО або еквівалент (ДК 021:2015: 33154000-4 -
Механотерапевтичні апарати, НК 024:2023 41073 -
Параподіум-вертикалізатор); Бруси для відновлення
навиків ходьби з перешкодами Т/У або еквівалент
(ДК 021:2015: 33154000-4- Механотерапевтичні
апарати, НК 024:2023 30926 - Тренажер у вигляді
паралельних брусів для тренувань без
електроживлення); Кабіна для підвісної терапії
ВСЦ-4 або еквівалент (ДК 021:2015: 33154000-4 -
Механотерапевтичні апарати, НК 024:2023 44231 -
Механічний тренажер для верхніх кінцівок з
важільним/роликовим блоком); Реабілітаційний
комплекс РК-1 або еквівалент (ДК 021:2015:
33154000-4 - Механотерапевтичні апарати, НК
024:2023 44231 - Механічний тренажер для верхніх
кінцівок з важільним/роликовим блоком).



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пристрій
реабілітаційний
АКТИВАЛ або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 41072 —
Параподіум для ходіння

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Пояс для
переміщення
пацієнта АМ-П
розмір S або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 40538 —
Ремінь/пояс для підіймання
та переміщення пацієнта

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Пояс для
переміщення
пацієнта АМ-П
розмір М або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 40538 —
Ремінь/пояс для підіймання
та переміщення пацієнта

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Пояс для
переміщення
пацієнта АМ-П
розмір L або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 40538 —
Ремінь/пояс для підіймання
та переміщення пацієнта

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Пристрій
реабілітаційний
ДАЛМАТИН
ІНВЕНТО або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 41073 —
Параподіум-вертикалізатор

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Бруси для
відновлення
навиків ходьби з
перешкодами Т/У
або еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 30926 —
Тренажер у вигляді
паралельних брусів для
тренувань без
електроживлення

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Кабіна для
підвісної терапії
ВСЦ-4 або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 44231 —
Механічний тренажер для
верхніх кінцівок з
важільним/роликовим
блоком

1 комплект 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024



Реабілітаційний
комплекс РК-1 або
еквівалент

ДК 021:2015: 33154000-4 —
Механотерапевтичні апарати
НК 024:2023: 44231 —
Механічний тренажер для
верхніх кінцівок з
важільним/роликовим
блоком

1 штука 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
провулок
Плетнівський,7

до 01
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 20
(двадцяти) календарних днів з
дати поставки Товару на підставі
видаткової накладної.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

796 880,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 984,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


